АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     03.03.2025     №     325

	О присвоении наименования элементу планировочной структуры

Рассмотрев представленное директором ООО «Новичков Вышегор»   Шкиневой О.П. ходатайство и прилагаемые к нему документы, руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному в районе деревни Вышегор муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в границах земельного участка с кадастровым номером 67:17:0080201:326, наименование: территория «Новичково» в соответствии со схемой расположения земельного участка согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Элементу планировочной структуры – территория «Новичково» утвердить структуру адреса: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский муниципальный округ, территория «Новичково».
3. Отделу по архитектуре Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (Е.А.Алексеева) разместить реквизиты адреса в государственном адресном реестре.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (А.И.Жбанов).

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области				                                                      А.А.Царев

Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области»
от «_____» _____________ 2025г. № _____

Схема расположения территории
в границах земельного участка с кадастровым номером 67:17:0080201:326

[image: C:\Users\Gamazkova_OA\Desktop\Новичково.jpg]

image1.emf

oleObject1.bin

image2.jpeg